
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz § 
8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
26 953,86 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 26 953,86 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 540 829,23 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  – 22 655 437,90 zł, 

2) dochody majątkowe –  2 885 391,33 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
26 953,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 26 953,86 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 602 099,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 733 231,68 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 868 867,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 387 072,65 1 383 072,65

Lokalny transport zbiorowy 18 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 99 130,18 104 908,64

Urzędy wojewódzkie 83 939,86 89 718,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 745,91 89 513,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

193,95 204,41

758 Różne rozliczenia 10 166 311,49 10 179 544,49

Różne rozliczenia finansowe 366 421,84 379 654,84

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

104 563,00 117 796,00

852 Pomoc społeczna 1 411 121,52 1 423 063,92

Ośrodki wsparcia 936 811,52 938 524,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812 901,52 814 614,92

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

12 987,00 12 835,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 987,00 12 835,00

Zasiłki stałe 152 353,00 150 548,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

152 353,00 150 548,00

Ośrodki pomocy społecznej 42 300,00 54 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 300,00 54 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 97 910,00 98 087,00177,00

85219

85230

12 000,00

2030 12 000,00

85216 -1 805,00

2030 -1 805,00

2030 -152,00

-152,0085213

85203 1 713,40

2010 1 713,40

75814

2100 13 233,00

11 942,40

13 233,00

13 233,00

2010 5 768,00

2100 10,46

75011

5 778,46

5 778,46

2010 -4 000,00

-4 000,00

Rozdział

60004

Paragraf Zmiana

-4 000,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.75.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

410,00 587,00

Pozostała działalność 2 700,00 2 709,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 000,00 2 009,00

25 513 875,37 25 540 829,23Razem: 26 953,86

85295 9,00

2180 9,00

177,002100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 837 108,22

Lokalny transport zbiorowy 18 000,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00

 18 000,00

Drogi publiczne gminne 2 804 036,01

Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00

 11 700,00

Zakup usług pozostałych 137 600,00

 137 600,00

Administracja publiczna 4 583 671,70

Urzędy wojewódzkie 83 939,86

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 933,97

 69 933,97

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 098,57

 12 098,57

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 713,37

 1 713,37

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

193,95

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 193,95

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 900,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00

 130 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00

 2 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 570 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 -2 400,00

-2 400,00 2 568 300,00

2 400,00

14 300,00

14 300,00

75023

3020

4210

3030

75022

4350

4120

4110

750

75011

4010

4300

60016

4210

600

4300

60004

Dział Rozdział Paragraf

120 500,00

204,41

120 500,00

143 300,00

1 831,38

204,41

12 931,86

1 831,38

74 750,67

12 931,86

89 718,32

74 750,67

11 900,00

11 900,00

-9 500,00

-9 500,00

10,46

2 400,00

118,01

10,46

833,29

118,01

4 816,70

833,29

5 000,00

-5 000,00

5 778,46

4 816,70

5 778,46

-5 000,00

0,00

5 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

Zmiana

2 804 036,01

16 700,00

132 600,00

4 589 450,16

132 600,00

16 700,00

14 000,00

14 000,00

2 833 108,22

14 000,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.75.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 1



 4 800,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00

 27 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

 30 000,00

Zakup energii 40 000,00

 40 000,00

Zakup usług remontowych 7 000,00

 7 000,00

Zakup usług pozostałych 323 500,00

 323 500,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00

 22 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 340 130,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

 1 000,00

Różne opłaty i składki 100,00

 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 593 455,27

Ochotnicze straże pożarne 1 591 675,27

Zakup energii 45 000,00

 45 000,00

Różne opłaty i składki 26 000,00

 26 000,00

Oświata i wychowanie 10 291 786,20

Szkoły podstawowe 5 064 452,13

Nagrody konkursowe 500,00

STARE KUROWO - SP. 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 870,00

NOWE KUROWO - SP. 67 000,00

STARE KUROWO - SP. 16 870,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 90 275,00

NOWE KUROWO - SP. 46 375,00

STARE KUROWO - SP. 43 900,00

Zakup usług remontowych 13 115,00

NOWE KUROWO - SP. 6 000,00

STARE KUROWO - SP. 7 115,00

-500,00

5 000,00

13 233,00

7 533,00

5 000,00

-500,00

-70,00

-70,00

70,00

70,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-490,00

-365,00

125,00

11 000,00

200,00

7 190,00

11 200,00

-3 810,00

-11 000,00

6 625,00

57 375,00

12 750,00

6 125,00

44 100,00

24 060,00

101 475,00

80 060,00

56 000,00

0,00

0,00

10 305 019,20

5 071 985,13

1 593 455,27

30,00

30,00

1 070,00

1 070,00

19 000,00

340 130,00

19 000,00

353 500,00

40 000,00

31 000,00

31 000,00

40 000,00

1 591 675,27

-3 000,00

3 000,00

30 000,00

-3 000,00

30 000,00

-10 000,00

3 000,00

-15 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-15 000,00

-2 400,00

-5 000,00

353 500,00

22 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

30 000,00

15 000,00

2 400,00

22 000,00

4270

4240

4210

4190

80101

801

4430

4430

4210

75085

4260

75412

754

4410

4300

4270

4260

4170

4100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 97 099,00

NOWE KUROWO - SP. 27 939,00

STARE KUROWO - SP. 42 660,00

Podróże służbowe krajowe 3 285,00

STARE KUROWO - SP. 1 285,00

Różne opłaty i składki 4 508,01

NOWE KUROWO - SP. 1 387,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

6 300,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 519,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

24 519,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 192,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP
Stare Kurowo

6 192,00

Przedszkola 3 683 165,46

Zakup materiałów i wyposażenia 50 100,00

 50 100,00

Zakup usług pozostałych 29 250,00

 29 250,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 102,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

18 102,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 610,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

610,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 600,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

7 600,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 902,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

10 902,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 392,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci -
Przedszkole

3 392,00

Świetlice szkolne 155 947,95

Zakup materiałów i wyposażenia 4 930,00

153 447,95

13 902,00

4 392,00

4 392,00

810,00

8 600,00

13 902,00

8 600,00

21 102,00

810,00

24 250,00

21 102,00

55 100,00

24 250,00

4 430,00

1 000,00

-500,00

-2 500,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

200,00

1 000,00

200,00

-5 000,00

3 000,00

3 000,00

-5 000,00

5 000,00

1 000,00

8 200,00

5 000,00

1 000,00

3 033,00

3 033,00

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-2 900,00

875,00

-2 025,00

55 100,00

7 192,00

3 691 365,46

7 300,00

7 192,00

27 552,00

27 552,00

7 300,00

3 508,01

387,00

2 285,00

285,00

28 814,00

39 760,00

95 074,00

4210

80107

4740

4850

4750

4370

4350

4300

80104

4210

4850

4750

4740

4430

4410

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 3



SP Stare Kurowo Świetlica. 1 130,00

Zakup usług pozostałych 6 468,00

SP Stare Kurowo Świetlica. 5 550,00

Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 150,00

 56 150,00

Zakup usług remontowych 1 500,00

 1 500,00

Zakup usług pozostałych 213 500,00

 213 500,00

Pomoc społeczna 2 712 568,52

Domy pomocy społecznej 192 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

192 000,00

 192 000,00

Ośrodki wsparcia 1 060 821,52

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 105 242,52

 105 242,52

Zakup usług remontowych 4 910,00

Zakup usług pozostałych 79 344,00

 79 344,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00

 4 000,00

Różne opłaty i składki 7 759,24

 7 759,24

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 970,00

 970,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

12 987,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 987,00

 12 987,00

Zasiłki stałe 152 353,00

-152,00

-1 805,00

-152,00

-152,00

-400,00

-400,00

85216

85213

4130

4300

4210

400,00

400,00

85205

4430

4410

4270

4300

9 000,00

6 000,00

7 788,52

7 788,52

29,28

0,00

2 000,00

29,28

2 000,00 6 000,00

-29,28

0,00

-29,28

1 713,40

1 713,40

-2 000,00

-2 000,00

1 713,40

4210

4170

85203

4330

85202

852

4300

4270

80113

4170

4300

150 548,00

12 835,00

12 835,00

12 835,00

2 600,00

2 600,00

1 370,00

1 370,00

79 314,72

106 955,92

4 910,00

79 314,72

106 955,92

9 000,00

9 000,00

198 000,00

1 062 534,92

6 000,00

6 000,00

6 000,00

3 760,00

11 942,40

5 000,00

3 760,00

5 000,00

198 000,00

47 390,00

217 260,00

198 000,00

2 724 510,92

217 260,00

6 500,00

6 500,00

397 220,00

47 390,00

4 468,00

3 550,00

630,00

-8 760,00

-8 760,00

-2 000,00

0,00

-2 000,00

-500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 4



Świadczenia społeczne 152 353,00

 152 353,00

Ośrodki pomocy społecznej 778 268,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 346,26

 483 346,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 89 450,00

 89 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 708,00

 12 708,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

 23 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 439,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00

 3 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 144 000,00

 144 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00

 6 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 137 910,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

410,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - dożywianie 410,00

Pozostała działalność 45 730,00

Świadczenia społeczne 1 960,78

Refundacja podatku VAT 1 960,78

Zakup materiałów i wyposażenia 3 039,22

Refundacja podatku VAT 39,22

Rodzina 3 030 728,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700 623,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 200,00

 307 200,00

Zakup usług pozostałych 101 685,57

 101 685,57

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 748 016,91

Pozostała działalność 75 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 42 905,19

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 10 381,00

Zakup usług pozostałych 32 081,60 30 247,60-1 834,00

921

855

1 834,00

0,00

44 739,191 834,00

12 215,00

0,00 748 016,91

75 851,09

97 685,57

-4 000,00 97 685,57

587,00

587,00

1,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

1,00

8,00

8,00

177,00

9,00

177,00

3 040,22

311 200,00

311 200,00

3 030 728,07

700 623,07

40,22

1 968,78

1 968,78

45 739,00

177,00

1 200,00

1 200,00

-6 000,00

138 087,00

7 200,00

7 200,00

138 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-1 200,00

-1 200,00

6 016,50

6 016,50

122,50

122,50

861,00

5 000,00

861,00

138 000,00

90 311,00

29 016,50

2 300,00

2 300,00

182 439,00

12 830,50

29 016,50

12 830,50

488 346,26

90 311,00

790 268,00

488 346,26

150 548,00

150 548,00

85219

4010

3110 -1 805,00

12 000,00

5 000,00

-1 805,00

3020

4210

4120

4110

4300

4210

4300

4010

92195

85516

85295

4210

3110

3290

4410

4170

85230

85228

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 5



Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 12 000,00

Kultura fizyczna 1 125 618,78

Pozostała działalność 926 158,78

Zakup materiałów i wyposażenia 74 927,15

Łęgowo- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego. poprawa
estetyki wsi.

24 000,00

Zakup usług pozostałych 14 165,53

Łęgowo- zagospodarowanie terenu rekreacyjnego. poprawa
estetyki wsi.

0,00

31 575 145,80Razem: 26 953,86 31 602 099,66

14 411,534300 246,00

246,00 246,00

-246,00

0,00

-246,00 74 681,15

23 754,00

1 125 618,78

0,00 926 158,78

-1 834,00 10 166,00

92695

926

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 32 910,86 zł z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 10,46 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5 768,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie -  Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 13 233,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 713,40 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na ośrodki wsparcia - 
Rozdz. 85203 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 12 000,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących – na wynagrodzenia pracowników oraz utrzymanie - Rozdz. 85219. 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 177,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Rozdz. 85230 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 9,00 
Rozdz. 85295 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 5 957,00 zł  z  tytułu: 

- zmniejszenie środków z budżetu państwa w kwocie 4 000,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na bezpłatny transport do lokalu oraz transport 
powrotny dla wyborców o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborców, 
którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat  - Rozdz. 60004 

- zmniejszenia dotacji z  budżetu  państwa o kwotę 152,00 zł na realizację własnych zadań bieżących– na 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  - Rozdz. 85213, 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 805,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących  – na zasiłki stałe Rozdz. 85216, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 5 000,00; Dział 750 Rozdz. 75022 kwota + 11 900,00 – 
9 500,00 Rozdz. 75023 kwota + 33 000,00 – 35 400,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 5 000,00; Dział 
855 Rozdz. 85516 kwota +- 4 000,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 1 834,00; Dział 926 Rozdz. 
92695 kwota +- 246,00) GZO (Dział 750 Rozdz. 75085 kwota +- 70,00; Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 
19 390,00 – 16 890,00 Rozdz. 80104 kwota +- 5 000,00; Rozdz. 80107 kwota – 2 500,00 Rozdz. 
80113 kwota +- 8 760,00) ŚDS ( Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 2 029,28) OPS (Dział 852 Rozdz. 
85202 kwota + 6 000,00 Rozdz. 85205 kwota +- 400,00 Rozdz. 85228 kwota + 1 200,00 – 7 200,00. 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B9E748-40B3-4317-9F45-0EB2171507E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




